SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO
ININTERRUPTA (UPS)
ESTABILIZADORES-REDUTORES
DE FLUXO LUMINOSO
FONTES DE ALIMENTAÇÃO
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSÃO

USB  Sim
Slot SNMP  No Sim
Paro de emergência (E.P.O.)   No Sim
Proteção contra transientes modem/rede Sim
Potenciais contactos livres  No Opcional
NORMATIVA Segurança  EN-62040-1-1; EN-60950-1
Compatibilidade electromagnética (CEM)  EN-62040-2
Funcionamento  EN-62040-3
Gestão de Qualidade e Ambiental  ISO 9001 e ISO 14001
MODELO POTÊNCIA
(VA / W)
DIMENSÕES
(P x L x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.750.ADV RT 750 / 675 436 x 438 x 89 (2U) 15
SPS.1000.ADV RT 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2U) 16
SPS.1500.ADV RT 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2U) 18,5
SPS.2000.ADV RT 2.000 / 1.800 600 x 438 x 89 (2U) 28
SPS.3000.ADV RT 3.000 / 2.700 600 x 438 x 89 (2U) 29
Saídas AC do tipo IEC, configuráveis.
Protetor ativo modem/rede.
Slot inteligente SNMP/relés.
Entrada AC.